Stottede projekter pr. region

Region Antal Uddelingsbelgb
Region Hovedstaden 24 13.169.565 kr.
Region Midtjylland 46 24.913.278 kr.
Region Nordjylland 29 13.643.094 kr.
Region Sjelland 42 25.303.601 kr.
Region Syddanmark 46 22.914.395 Kkr.
Hovedtotal 187 99.943.933 kr.
|Fyn 20 10.059.578 kr.
Stottede projekter pr. kommune (67 forskellige kommuner)
Region Kommune Antal
Region Hovedstaden  Bornholm Kommune 6
Egedal Kommune 1
Frederikssund Kommune 1
Gribskov Kommune 2
Helsinger Kommune 2
Hillerod Kommune 2
Kgbenhavns Kommune 6
Lyngby-Taarbaek Kommune 1
Rodovre Kommune 1
Tarnby Kommune 2
Region Hovedstaden Total 24
Region Midtjylland Aarhus Kommune 5
Hedensted Kommune 4
Herning Kommune 2
Horsens Kommune 2

Uddelingsbelob
2.495.127 kr.
578.500 kr.
990.146 kr.
818.750 kr.
620.700 kr.
082.213 kr.
3.883.203 kr.
497.000 kr.
433.688 kr.
1.870.238 kr.
13.169.565 kr.
2.381.542 kr.
2.123.899 kr.
711.885 kr.
975.600 kr.



Ikast-Brande Kommune
Lemvig Kommune
Norddjurs Kommune
Randers Kommune
Ringkebing-Skjern Kommune
Samsg Kommune
Silkeborg Kommune
Skanderborg Kommune
Skive Kommune
Syddjurs Kommune
Varde Kommune
Viborg Kommune

Region Midtjylland Total

Region Nordjylland

Aalborg Kommune
Frederikshavn Kommune
Hjorring Kommune
Jammerbugt Kommune
Mariagerfjord Kommune
Morsg Kommune

Rebild Kommune

Thisted Kommune
Vesthimmerlands Kommune

Region Nordjylland Total

Region Sjzelland

Guldborgsund Kommune
Holbak Kommune
Kalundborg Kommune
Lolland Kommune
Naestved Kommune
Odsherred Kommune
Ringsted Kommune
Roskilde Kommune
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870.509 kr.
659.074 kr.
1.515.514 Kkr.
3.001.843 kr.
3.766.804 kr.
1.000.000 kr.
341.430 kr.
900.000 kr.
1.983.249 kr.
3.179.783 kr.
242.411 Kkr.
1.169.735 kr.
24.913.278 kr.
1.760.688 kr.
2.501.039 kr.
1.938.617 kr.
400.000 kr.
500.000 kr.
1.406.733 kr.
750.000 Kr.
2.998.241 kr.
1.387.776 kr.
13.643.094 Kkr.
2.441.745 kr.
417.549 kr.
2.000.000 kr.
2.586.650 kr.
3.490.291 kr.
1.367.104 kr.
521.013 kr.
995.000 kr.



Slagelse Kommune 5 2.820.574 kr.
Solrgd Kommune 3 2.310.699 Kkr.
Sorg Kommune 2 1.069.875 kr.
Stevns Kommune 3 1.683.750 kr.
Vordingborg Kommune 5 3.599.351 kr.
Region Sjzlland Total 42 25.303.601 kr.
Region Syddanmark Aabenraa Kommune 1 200.000 kr.
Arg Kommune 2 605.008 kr.
Assens Kommune 2 1.177.335 kr.
Billund Kommune 1 613.640 kr.
Esbjerg Kommune 2 790.000 Kkr.
Faaborg-Midtfyn Kommune 4 1.611.656 kr.
Haderslev Kommune 4 2.023.585 kr.
Kolding Kommune 1 987.500 kr.
Langeland Kommune 2 1.688.927 kr.
Middelfart Kommune 1 500.000 kr.
Nordfyns Kommune 2 1.027.751 kr.
Nyborg Kommune 3 1.580.357 kr.
Odense Kommune 2 1.246.481 kr.
Senderborg Kommune 3 1.227.092 Kkr.
Svendborg Kommune 2 622.063 kr.
Tonder Kommune 3 1.698.111 kr.
Varde Kommune 3 1.288.904 kr.
Vejen Kommune 4 2.680.140 kr.
Vejle Kommune 4 1.345.845 kr.
Region Syddanmark Total 46 22.914.395 kr.
Hovedtotal 187 99.943.933 kr.




